
ADAC Potzberg Slalom 2021
MSC Potzberg e. V. im ADAC

07.08.2021
Potzbergstraße (Mühlbach am Glan bis Fökelberg)

ADAC Pfalz Reg.-Nr.:  21/030

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: 8        

gestartet : 2 gewertet : 2 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Kl. Fahrer Fahrzeug Lizens Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte
Gr. Wohnort Club Lauf 3 F 3

1 547 8 Dotzler, Michael Mazda MX5 NAT 1051822      46.63 0       44.09 0     1:28.08
CS 67435 Neustadt       43.99 0

2 546 8 Kraus, Gabriele Mazda MX5 NAT 1130569      50.71 0       49.48 0     1:37.50
CS 76227 Karlsruhe       48.02 0

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32 Druck:  07.08.2021   11:12 Uhr

Zeitnahme: Udo Mathias / Jenny Naab
Auswertung: Peter Deege



ADAC Potzberg Slalom 2021
MSC Potzberg e. V. im ADAC

07.08.2021
Potzbergstraße (Mühlbach am Glan bis Fökelberg)

ADAC Pfalz Reg.-Nr.:  21/030

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: 8        

gestartet : 2 gewertet : 2 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Kl. Fahrer Fahrzeug Lizens Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte
Gr. Wohnort Club Lauf 3 F 3

1 547 8 Dotzler, Michael Mazda MX5 NAT 1051822      46.35 0       44.22 0     1:28.24
CS 67435 Neustadt       44.02 0

2 546 8 Kraus, Gabriele Mazda MX5 NAT 1130569      47.38 0       48.63 0     1:36.88
CS 76227 Karlsruhe       48.25 0

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32 Druck:  07.08.2021   13:29 Uhr

Zeitnahme: Udo Mathias / Jenny Naab
Auswertung: Peter Deege



ADAC Potzberg Slalom 2021
MSC Potzberg e. V. im ADAC

07.08.2021
Potzbergstraße (Mühlbach am Glan bis Fökelberg)

ADAC Pfalz Reg.-Nr.:  21/030

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: 9        

gestartet : 1 gewertet : 1 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Kl. Fahrer Fahrzeug Lizens Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte
Gr. Wohnort Club Lauf 3 F 3

1 542 9 Moser, Axel Mazda MX5 NAT 1182890      40.59 0       40.07 0     1:19.79
CS 67435 Neustadt MC Hassloch       39.72 0

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32 Druck:  07.08.2021   13:33 Uhr

Zeitnahme: Udo Mathias / Jenny Naab
Auswertung: Peter Deege



ADAC Potzberg Slalom 2021
MSC Potzberg e. V. im ADAC

07.08.2021
Potzbergstraße (Mühlbach am Glan bis Fökelberg)

ADAC Pfalz Reg.-Nr.:  21/030

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: 10.1        

gestartet : 9 gewertet : 9 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Kl. Fahrer Fahrzeug Lizens Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte
Gr. Wohnort Club Lauf 3 F 3

1 22 10.1 Timpe, Olaf Westfiel R1 NAT 1126503      36.60 0       35.92 0     1:11.70
CS 91522 Ansbach       35.78 0

2 24 10.1 Schick, Stefan Caterham Super 7 NAT 1188955      37.83 0       36.47 0     1:12.29
CS 71332 Waiblingen       35.82 0

3 6 10.1 Rieckhof, Frank Caterham 485 CS NAT 1132167      38.66 0       37.01 0     1:13.42
CS 71638 Ludwigsburg       36.41 0

4 23 10.1 Reusch, Gerd Westfiel R1 NAT 1119697      41.02 0       37.47 0     1:13.81
CS 91056 Erlangen       36.34 0

5 27 10.1 Harich, Thilo Caterham Roadsport NAT 1190508      38.42 0       37.26 0     1:14.09
CS 65451 Kelsterbach       36.83 0

6 73 10.1 Stutz, Sven Caterham HPC NAT 1209113      38.42 0       37.20 3     1:16.99
CS 64747 Breuberg       36.79 0

7 1 10.1 Krahl, Frank Mazda MX5 NAT 11566962      39.77 0       39.15 0     1:17.16
CS 76889 Klingenmünster MSF Worms       38.01 0

8 21 10.1 Wolf, Harald Westfiel Seven NAT 1129363      40.24 0       37.96 0     1:18.23
CS 97947 Grünsfeld       37.27 3

9 20 10.1 Wolf, Christina Westfiel Seven NAT 1189565      40.04 0       39.38 0     1:20.89
CS 78532 Tuttlingen       38.51 3

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32 Druck:  07.08.2021   12:58 Uhr

Zeitnahme: Udo Mathias / Jenny Naab
Auswertung: Peter Deege



ADAC Potzberg Slalom 2021
MSC Potzberg e. V. im ADAC

07.08.2021
Potzbergstraße (Mühlbach am Glan bis Fökelberg)

ADAC Pfalz Reg.-Nr.:  21/030

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: 10.2        

gestartet : 6 gewertet : 6 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Kl. Fahrer Fahrzeug Lizens Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte
Gr. Wohnort Club Lauf 3 F 3

1 14 10.2 Beck, Markus Lotus Elise NAT 1041535      39.05 0       37.87 0     1:14.78
CS 72336 Balingen OC Zollernalb       36.91 0

2 16 10.2 Laitenberger, Peter Lotus Exige 350 NAT 1192910      41.22 0       39.95 0     1:19.15
CS 74366 Kirchheim       39.20 0

3 10 10.2 Barmann, Marcus Opel Speedster NAT 1198101      41.39 0       38.65 0     1:19.45
CS 68642 Bürstadt       37.80 3

4 29 10.2 Aksoy, Atilla Opel Speedster NAT 1189055      41.02 0       39.89 0     1:20.19
CS 74199 Untergruppenbach       40.30 0

5 15 10.2 Al- Kass, Samer Lotus Elise Sport 220 NAT 1183568      45.83 0       42.34 0     1:23.24
CS 79843 Löffingen       40.90 0

6 26 10.2 Leu , Stefan Lotus Elise Cup 250 NAT 1199629      42.81 0       42.87 0     1:24.42
CS 64711 Erbach       41.55 0

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32 Druck:  07.08.2021   12:59 Uhr

Zeitnahme: Udo Mathias / Jenny Naab
Auswertung: Peter Deege



ADAC Potzberg Slalom 2021
MSC Potzberg e. V. im ADAC

07.08.2021
Potzbergstraße (Mühlbach am Glan bis Fökelberg)

ADAC Pfalz Reg.-Nr.:  21/030

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: 10.3        

gestartet : 11 gewertet : 10 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Stnr Kl. Fahrer Fahrzeug Lizens Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte
Gr. Wohnort Club Lauf 3 F 3

1 32 10.3 Engelmann, Niklas Lotus Elise MK1 NAT 1190991      38.48 0       37.54 0     1:15.68
CS 75382 Althengstett       38.14 0

2 18 10.3 Hott, Boris Lotus Elise S1 NAT 1188225      40.07 0       38.97 0     1:16.19
CS 69469 Weinheim       37.22 0

3 7 10.3 Mattern, Dennis Lotus Elise MK2 NAT 1141975      39.93 3       39.49 0     1:17.22
CS 69207 Sandhausen       37.73 0

4 12 10.3 Schwager, Jochen Lotus Elise MK1 NAT 1190436      43.03 0       39.47 0     1:18.51
CS 88287 Grünkraut       39.04 0

5 19 10.3 Oldag, Sören Lotus Elise S1 NAT 1208230      44.74 0       41.13 0     1:21.35
CS 90425 Nürnberg       40.22 0

6 30 10.3 Schwab, Rüdiger Opel Speedster NAT 1081125      43.29 0       41.42 0     1:21.65
CS 76307 Ittersbach       40.23 0

7 31 10.3 Jotzat, Bernd Lotus Elise NAT 1143838      42.26 0       41.17 0     1:22.81
CS 69115 Heidelberg       41.64 0

8 11 10.3 Bauer, Andreas Opel Speedster NAT 1203632      46.97 0       43.33 0     1:25.86
CS 70193 Stuttgart       42.53 0

9 36 10.3 Gampert, Christian Lotus Elan M100 NAT 1212175      47.96 0       43.99 0     1:26.68
CS 65428 Rüsselsheim       42.69 0

10 28 10.3 Schmidt, Heinz Jürgen Lotus Europa S2 NAT 1211355      50.44 0       47.41 0     1:33.70
CS 76547 Sinsheim AC Rheintal       46.29 0

DNC (nicht gewertet)

25 10.3 Herrmann, Rolf Lotus Elise NAT 1189262      56.10 DNS
CS 74564 Crailsheim DNS

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32 Druck:  07.08.2021   15:18 Uhr

Zeitnahme: Udo Mathias / Jenny Naab
Auswertung: Peter Deege



ADAC Potzberg Slalom 2021
MSC Potzberg e. V. im ADAC

07.08.2021
Potzbergstraße (Mühlbach am Glan bis Fökelberg)

ADAC Pfalz Reg.-Nr.:  21/030

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: 10.1        

gestartet : 9 gewertet : 9 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Kl. Fahrer Fahrzeug Lizens Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte
Gr. Wohnort Club Lauf 3 F 3

1 24 10.1 Schick, Stefan Caterham Super 7 NAT 1188955      35.99 0       35.17 0     1:10.33
CS 71332 Waiblingen       35.16 0

2 27 10.1 Harich, Thilo Caterham Roadsport NAT 1190508      37.32 0       36.35 0     1:12.43
CS 65451 Kelsterbach       36.08 0

3 6 10.1 Rieckhof, Frank Caterham 485 CS NAT 1132167      36.89 0       36.71 0     1:12.49
CS 71638 Ludwigsburg       35.78 0

4 73 10.1 Stutz, Sven Caterham HPC NAT 1209113      35.75 0       35.25 3     1:13.76
CS 64747 Breuberg       35.51 0

5 21 10.1 Wolf, Harald Westfiel Seven NAT 1129363      37.28 3       36.89 0     1:13.98
CS 97947 Grünsfeld       37.09 0

6 22 10.1 Timpe, Olaf Westfiel R1 NAT 1126503      35.03 0       34.31 3     1:14.48
CS 91522 Ansbach       34.17 3

7 23 10.1 Reusch, Gerd Westfiel R1 NAT 1119697      35.79 0       36.03 3     1:14.74
CS 91056 Erlangen       35.71 0

8 20 10.1 Wolf, Christina Westfiel Seven NAT 1189565      38.22 3       38.87 0     1:17.31
CS 78532 Tuttlingen       38.44 0

9 1 10.1 Krahl, Frank Mazda MX5 NAT 11566962      38.97 0       38.58 0     1:17.33
CS 76889 Klingenmünster MSF Worms       38.75 0

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32 Druck:  07.08.2021   15:56 Uhr

Zeitnahme: Udo Mathias / Jenny Naab
Auswertung: Peter Deege



ADAC Potzberg Slalom 2021
MSC Potzberg e. V. im ADAC

07.08.2021
Potzbergstraße (Mühlbach am Glan bis Fökelberg)

ADAC Pfalz Reg.-Nr.:  21/030

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: 10.2        

gestartet : 6 gewertet : 6 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Kl. Fahrer Fahrzeug Lizens Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte
Gr. Wohnort Club Lauf 3 F 3

1 14 10.2 Beck, Markus Lotus Elise NAT 1041535      37.18 0       36.58 0     1:13.21
CS 72336 Balingen OC Zollernalb       36.63 0

2 10 10.2 Barmann, Marcus Opel Speedster NAT 1198101      38.73 3       39.54 0     1:17.86
CS 68642 Bürstadt       38.32 0

3 16 10.2 Laitenberger, Peter Lotus Exige 350 NAT 1192910      39.99 0       40.08 0     1:19.02
CS 74366 Kirchheim       38.94 0

4 29 10.2 Aksoy, Atilla Opel Speedster NAT 1189055      40.62 0       39.37 0     1:19.80
CS 74199 Untergruppenbach       40.43 0

5 26 10.2 Leu , Stefan Lotus Elise Cup 250 NAT 1199629      40.64 0       40.93 0     1:21.65
CS 64711 Erbach       40.72 0

6 15 10.2 Al- Kass, Samer Lotus Elise Sport 220 NAT 1183568      41.00 0       41.42 0     1:22.02
CS 79843 Löffingen       40.60 0

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32 Druck:  07.08.2021   15:57 Uhr

Zeitnahme: Udo Mathias / Jenny Naab
Auswertung: Peter Deege



ADAC Potzberg Slalom 2021
MSC Potzberg e. V. im ADAC

07.08.2021
Potzbergstraße (Mühlbach am Glan bis Fökelberg)

ADAC Pfalz Reg.-Nr.:  21/030

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: 10.3        

gestartet : 10 gewertet : 9 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Stnr Kl. Fahrer Fahrzeug Lizens Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte
Gr. Wohnort Club Lauf 3 F 3

1 7 10.3 Mattern, Dennis Lotus Elise MK2 NAT 1141975      37.17 0       36.92 0     1:13.30
CS 69207 Sandhausen       36.38 0

2 18 10.3 Hott, Boris Lotus Elise S1 NAT 1188225      37.66 9       37.07 0     1:13.47
CS 69469 Weinheim       36.40 0

3 32 10.3 Engelmann, Niklas Lotus Elise MK1 NAT 1190991      37.46 0       37.42 0     1:14.44
CS 75382 Althengstett       37.02 0

4 12 10.3 Schwager, Jochen Lotus Elise MK1 NAT 1190436      38.60 0       37.62 0     1:14.68
CS 88287 Grünkraut       37.06 0

5 30 10.3 Schwab, Rüdiger Opel Speedster NAT 1081125      41.83 0       40.09 0     1:20.04
CS 76307 Ittersbach       39.95 0

6 31 10.3 Jotzat, Bernd Lotus Elise NAT 1143838      40.47 0       40.62 0     1:20.43
CS 69115 Heidelberg       39.81 0

7 19 10.3 Oldag, Sören Lotus Elise S1 NAT 1208230      45.33 0       41.50 0     1:21.49
CS 90425 Nürnberg       39.99 0

8 11 10.3 Bauer, Andreas Opel Speedster NAT 1203632      44.42 0       42.25 0     1:23.22
CS 70193 Stuttgart       40.97 0

9 36 10.3 Gampert, Christian Lotus Elan M100 NAT 1212175      42.03 0       42.69 0     1:25.99
CS 65428 Rüsselsheim       43.30 0

DNS (nicht gestartet)

28 10.3 Schmidt, Heinz Jürgen Lotus Europa S2 NAT 1211355 DNS DNS
CS 76547 Sinsheim AC Rheintal DNS

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32 Druck:  07.08.2021   15:58 Uhr

Zeitnahme: Udo Mathias / Jenny Naab
Auswertung: Peter Deege



ADAC Potzberg Slalom 2021
MSC Potzberg e. V. im ADAC

07.08.2021
Potzbergstraße (Mühlbach am Glan bis Fökelberg)

ADAC Pfalz Reg.-Nr.:  21/030

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: 1        

gestartet : 7 gewertet : 6 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Stnr Kl. Fahrer Fahrzeug Lizens Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte
Gr. Wohnort Club Lauf 3 F 3

1 71 1 Trampert, Kristin VW Polo NAT 1156112      43.69 3       43.45 0     1:27.22
CS 66687 Wadrill MSF Hochwald       43.77 0

2 70 1 Trampert, Julia VW Polo NAT 1137072      44.92 3       43.52 0     1:27.46
CS 66625 Nohfelden MSF Hochwald       43.94 0

3 65 1 Müller, Freddy Ford Puma NAT 1185465      46.21 0       45.14 0     1:29.53
CS 67292 Kirchheimbolanden       44.39 0

4 51 1 Feick, Florian VW Lupo NAT 1163320      45.06 0       43.93 3     1:31.64
CS 66909 Quirnbach MSC Brücken       44.71 0

5 50 1 Meiers, Matthias VW Lupo NAT 1055375      46.48 0       46.39 0     1:32.72
CS 66901 Schönenberg- Kübelberg MSC Brücken       46.33 0

6 152 1 Dick , Lea VW Lupo NAT 1206535      49.38 0       47.37 0     1:36.59
CS 66557 Illingen MSF Uchtelfangen       49.22 0

DNS (nicht gestartet)

57 1 Knecht, Sandro VW Polo 86C NAT 1197147 DNS DNS
CS 76879 Bornheim DNS

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32 Druck:  07.08.2021   17:02 Uhr

Zeitnahme: Udo Mathias / Jenny Naab
Auswertung: Peter Deege



ADAC Potzberg Slalom 2021
MSC Potzberg e. V. im ADAC

07.08.2021
Potzbergstraße (Mühlbach am Glan bis Fökelberg)

ADAC Pfalz Reg.-Nr.:  21/030

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: 2        

gestartet : 6 gewertet : 6 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Kl. Fahrer Fahrzeug Lizens Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte
Gr. Wohnort Club Lauf 3 F 3

1 49 2 Steinbrenner, Yannick Mazda MX5 NAT 1150357      43.92 0       43.67 0     1:26.28
CS 66399 Mandelbachtal       42.61 0

2 48 2 Weller, Manfred BMW 318 iS NAT 1100046      42.51 0       44.18 0     1:27.15
CS 67681 Sembach       42.97 0

3 59 2 Bugert, Wolfgang Honda Integra NAT 1060597      49.55 0       45.52 0     1:29.84
CS 68519 Viernheim MSC Viernheim       44.32 0

4 8 2 Gundacker, Werner Opel Corsa D OPC RC 1215681       47.70 0       45.16 0     1:31.15
CS 67705 Stelzenberg       45.99 0

5 33 2 Weber, Rainer MG ZR NAT 1168234      48.28 0       46.56 0     1:32.63
CS 67294 Ilbesheim       46.07 0

6 47 2 Weller, Oskar BMW 318 iS NAT 1039463      51.28 0       49.31 0     1:38.08
CS 67681 Sembach       48.77 0

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32 Druck:  07.08.2021   17:03 Uhr

Zeitnahme: Udo Mathias / Jenny Naab
Auswertung: Peter Deege



ADAC Potzberg Slalom 2021
MSC Potzberg e. V. im ADAC

07.08.2021
Potzbergstraße (Mühlbach am Glan bis Fökelberg)

ADAC Pfalz Reg.-Nr.:  21/030

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: 3        

gestartet : 7 gewertet : 7 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Kl. Fahrer Fahrzeug Lizens Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte
Gr. Wohnort Club Lauf 3 F 3

1 199 3 Michalke , Lars Hyundai I30N NAT 1168987      39.41 0       38.04 0     1:15.84
CS 66128 Saarbrücken MSF Gersweiler       37.80 0

2 198 3 Michalke , Martin Hyundai I30N NAT 1065086      41.40 0       39.68 0     1:18.70
CS 66128 Saarbrücken MSF Gersweiler       39.02 0

3 54 3 Dr. Eymann, Jürgen BMW M2 NAT 1156483      42.63 0       46.19 0     1:26.38
CS 69242 Mühlhausen       40.19 0

4 35 3 Schott, Jean Fiat Punto Evo NAT 1164930      46.15 0       43.30 0     1:27.05
CS 64668 Rimbach       43.75 0

5 46 3 Brett, Florian Mini Cooper S RC 1208092       47.33 0       46.68 0     1:29.43
CS 46275 Ettlingen       42.75 0

6 45 3 Selmikeit, Werner VW Golf IV NAT 1051886      49.16 0       46.38 0     1:31.81
CS 67685 Erzenhausen MSC Potzberg       45.43 0

7 2 3 Berker , Andreas Mitsubishi Galant VR4 NAT 1059525      50.33 0       48.71 0     1:37.91
CS 67659 Kaiserslautern MSC Ramberg       49.20 0

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32 Druck:  07.08.2021   17:04 Uhr

Zeitnahme: Udo Mathias / Jenny Naab
Auswertung: Peter Deege



ADAC Potzberg Slalom 2021
MSC Potzberg e. V. im ADAC

07.08.2021
Potzbergstraße (Mühlbach am Glan bis Fökelberg)

ADAC Pfalz Reg.-Nr.:  21/030

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: 4        

gestartet : 9 gewertet : 8 nicht gewertet : 1 Seite : 1

Platz Stnr Kl. Fahrer Fahrzeug Lizens Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte
Gr. Wohnort Club Lauf 3 F 3

1 61 4 Breit, Jürgen VW Polo NAT 1052448      39.10 0       37.87 0     1:15.58
CS 66540 Münchwies       37.71 0

2 102 4 Petto , Stefan VW Polo NAT 1116447      38.21 0       37.13 0     1:17.24
CS 66620 Nonnweiler MSC Losheim       37.11 3

3 17 4 Daut, Marcel VW Polo NAT 1193387      40.68 0       39.26 0     1:18.10
CS 55569 Monzingen MSC Bockenauer-Schweich       38.84 0

4 60 4 Breit, Regina VW Polo NAT 1138592      42.26 0       39.10 0     1:18.73
CS 66540 Münchwies       39.63 0

5 62 4 Monz, Martin VW Polo 86C NAT 1198351      42.17 0       41.26 0     1:21.61
CS 66571 Eppelborn       40.35 0

6 40 4 Schumacher, Michael VW Derby NAT 1182618      40.85 0       39.67 3     1:21.88
CS 76846 Hauenstein BMC Hockenheim       39.21 0

7 139 4 Heiner, Ralf Peugeot 205 NAT 1188657      47.13 3       46.92 0     1:33.66
CS 67657 Kaiserslautern MSC Wasgau       46.74 0

8 39 4 Pupo, Cosimo VW Polo 86C NAT 1186541      50.37 0       47.69 0     1:34.66
CS 66299 Friedrichsthal MC Qerschied       46.97 0

DNC (nicht gewertet)

58 4 Stachel, Dirk VW Polo 86C NAT 1187583 DNF DNS
CS 76879 Knittelsheim MSC Schwetzingen DNS

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32 Druck:  07.08.2021   17:04 Uhr

Zeitnahme: Udo Mathias / Jenny Naab
Auswertung: Peter Deege



ADAC Potzberg Slalom 2021
MSC Potzberg e. V. im ADAC

07.08.2021
Potzbergstraße (Mühlbach am Glan bis Fökelberg)

ADAC Pfalz Reg.-Nr.:  21/030

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: 5        

gestartet : 8 gewertet : 8 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Kl. Fahrer Fahrzeug Lizens Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte
Gr. Wohnort Club Lauf 3 F 3

1 56 5 Galati, Giosi Citroen Saxo NAT 1149113      40.90 0       38.49 0     1:16.56
CS 66299 Friedrichsthal MC Querschied       38.07 0

2 43 5 Gross, Sascha VW Polo G60 NAT 1125183      39.71 0       38.79 0     1:16.73
CS 66287 Quierschied MC Querschied       37.94 0

3 103 5 Petto , Kai VW Polo NAT 1138930      37.79 0       36.57 6     1:19.48
CS 66620 Nonnweiler MSC Losheim       36.91 0

4 5 5 Guido, Marco VW Polo 86C NAT 1138203      42.72 0       40.59 0     1:20.28
CS 66287 Quierschied MC Querschid       39.69 0

5 66 5 Reeb, Eric Citroen Saxo NAT 1187780      42.97 3       41.25 0     1:22.15
CS 66128 Saarbrücken MSF Gersweiler       40.90 0

6 38 5 Mahl, Jannik Suzuki Swift NAT 1138405      41.94 0       41.06 0     1:22.19
CS 76761 Rülzheim SCS Herxheim       41.13 0

7 67 5 Fath, Ingo Citroen Saxo RC 1069636       43.09 0       41.38 0     1:22.68
CS 66292 Riegelsberg MSF Gersweiler       41.30 0

8 185 5 Büch, Petra Renault Twingo NAT 1054559      46.87 0       47.15 0     1:33.29
CS 66557 Illingen MSC Uchtelfangen       46.14 0

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32 Druck:  07.08.2021   17:06 Uhr

Zeitnahme: Udo Mathias / Jenny Naab
Auswertung: Peter Deege



ADAC Potzberg Slalom 2021
MSC Potzberg e. V. im ADAC

07.08.2021
Potzbergstraße (Mühlbach am Glan bis Fökelberg)

ADAC Pfalz Reg.-Nr.:  21/030

Endergebnis alle Gruppen        Klasse: 6        

gestartet : 13 gewertet : 13 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Kl. Fahrer Fahrzeug Lizens Lauf 1 F 1 Lauf 2 F 2 Gesamt Punkte
Gr. Wohnort Club Lauf 3 F 3

1 52 6 Stroh, Steffen VW Polo Gti NAT 1148370      39.92 0       38.56 0     1:17.12
CS 66687 Wadrill MSF Hochwald       38.56 0

2 13 6 Decker, Marco VW Golf 2 NAT 1046652      41.00 0       39.23 0     1:17.49
CS 66909 Henschtal MSC Brücken       38.26 0

3 55 6 Bamberg, Frank BMW E36 Compact NAT 1166796      42.02 0       39.50 0     1:19.34
CS 56856 Zell- Mosel ASC Wilhelmsfeld       39.84 0

4 53 6 Stroh, Annika VW Polo Gti NAT 1162897      39.91 0       40.01 0     1:19.78
CS 66687 Wadrill MSF Hochwald       39.77 0

5 63 6 Roos, Uli Ford Escort RS2000 NAT 1064339      40.86 0       40.86 0     1:19.98
CS 67814 Jakobsweiler       39.12 0

6 4 6 Zellner, Michael Mazda MX5 NAT 1125454      41.79 0       40.96 0     1:22.09
CS 76227 Karlsruhe MSF Worms       41.13 0

7 816 6 Gorges , Michael BMW E36 Compact NAT 1189749      43.79 0       40.76 3     1:23.09
CS 66663 Merzig       39.33 0

8 9 6 Moser, Axel Mazda MX5 NAT 1182890      42.46 0       42.43 0     1:23.50
CS 67435 Neustadt MC Hassloch       41.07 0

9 181 6 Büch, Joachim Toyota Yaris NAT 1170102      45.04 0       45.83 0     1:29.28
CS 66557 Illingen MSC Potzberg       43.45 0

10 37 6 Stock, Wolfgang Seat Ibiza NAT 1181940      49.67 0       45.75 0     1:30.57
CS 66540 Neunkirchen       44.82 0

11 42 6 Birch, Jason Audi A4 RC 1215350       51.08 0       47.92 0     1:32.97
CS 66809 Nalbach       45.05 0

12 34 6 Appelt, Carola Peugeot 206 S16 NAT 1198792      49.58 0       48.03 0     1:34.33
CS 67294 Ilbesheim       46.30 0

13 41 6 Engel, Lukas Audi A4 NAT 1214825      52.71 0       51.33 0     1:41.61
CS 66763 Dillingen       50.28 0

Auswertung mit System Rallye Star (A11)   Liste: 32 Druck:  07.08.2021   17:05 Uhr

Zeitnahme: Udo Mathias / Jenny Naab
Auswertung: Peter Deege



ADAC Potzberg Slalom 2021
MSC Potzberg e. V. im ADAC

07.08.2021
Potzbergstraße (Mühlbach am Glan bis Fökelberg)

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 11        

gestartet : 2 gewertet : 2 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 38 11 Suzuki Swift        41.63 0       41.20 0        0.58
GL Mahl, Jannik Rülzheim        41.78 0

2 54 11 BMW M2        41.93 0       47.30 0        7.20
GL Dr. Eymann, Jürgen Mühlhausen        40.10 0

Zeitnahme: Udo Mathias / Jenny Naab
Auswertung: Peter Deege

Aushang________________

Auswertung mit System Rallye Star (W12)



ADAC Potzberg Slalom 2021
MSC Potzberg e. V. im ADAC

07.08.2021
Potzbergstraße (Mühlbach am Glan bis Fökelberg)

Ergebnisliste alle Gruppen        Klasse: 12        

gestartet : 8 gewertet : 8 nicht gewertet : 0 Seite : 1

Platz Stnr Klas Club Fahrzeug B_Lizenz (Lauf 1) F 1 Lauf 3 F 3 Gesamt Punkte
Grup Fahrer Ort T_Lizenz Lauf 2 F 2

1 139 12 Peugeot 205        47.17 0       47.99 0        0.04
GL Heiner, Ralf Kaiserslautern        48.03 0

2 51 12 VW Lupo        49.19 0       47.63 0        0.16
GL Feick, Florian Quirnbach        47.79 0

3 40 12 VW Derby        38.66 0       39.15 0        0.53
GL Schumacher, Michael Hauenstein        38.62 0

4 37 12 Seat Ibiza        45.14 0       43.61 0        0.61
GL Stock, Wolfgang Neunkirchen        44.22 0

5 50 12 VW Lupo        49.26 3       47.69 0        1.46
GL Meiers, Matthias Schönenberg- Kübelberg        46.23 0

6 2 12 Mitsubishi Galant VR4        49.22 0       51.57 0        2.49
GL Berker , Andreas Kaiserslautern        49.08 0

6 44 12 Audi A4        47.79 0       50.16 0        2.49
GL Kaust, Simon Nalbach        47.67 3

8 55 12 BMW E36 Compact        44.24 3       44.45 0        5.52
GL Bamberg, Frank Zell- Mosel        38.93 0

Zeitnahme: Udo Mathias / Jenny Naab
Auswertung: Peter Deege

Aushang________________

Auswertung mit System Rallye Star (W12)


